
Kok/ernæringsassistent til nyoprettet stilling

Er du stabil, passioneret omkring god mad og har solid erfaring med at lave mad til mange
mennesker? Så er du måske vores nye kollega.
Stillingen er primært i den varme afdeling, hvor du i tæt samarbejde med en kollega får ansvar for
den daglige produktion. Sammen med vores køkkenansvarlige – som står for budget og indkøb –
planlægger og tilbereder I morgenmad og frokost til ca. 50 medarbejdere dagligt og op til 120 ved
gæster og konferencer.
Vi laver velsmagende og varieret mad fra bunden og lægger vægt på faglighed, stabilitet og et godt
samarbejde i hverdagen.
 
Vi forventer, at du:

Har en relevant køkkenfaglig uddannelse ●

Har erfaring fra køkkenarbejde med produktion til mange mennesker●

Er stabil, pålidelig og ansvarsbevidst●

Kan arbejde selvstændigt●

Arbejder effektivt og struktureret med et godt overblik – også i travle perioder●

Har et godt humør og bidrager positivt til samarbejdet●

Har fokus på orden og høj hygiejnestandard i køkkenet

 

●

Dine primære opgaver:

Tilberedning af den varme frokostret samt assistance ved andet●

Samarbejde med køkkenansvarlig om den daglige drift●

Rengøre, opvask og vedligeholde køkkenudstyr og arbejdsområder

 

●

Vi tilbyder:

Fast stilling i et velfungerende, nyt og moderne køkken●

Som udgangspunkt ingen weekend- eller aftenvagter●

En arbejdsplads med stærke værdier og et uformelt og kollegialt arbejdsmiljø. Vi er

engagerede og nyder at samarbejde, og du kommer til at indgå i et team, hvor vi løfter i flok.

●

Løn forhandles ud fra dine kvalifikationer, og virksomheden tilbyder yderligere

pensionsordning, sundhedsforsikring, tandforsikring m.v.

●

Arbejdssted: Agro Food Park 12, 8200 Aarhus N
Arbejdstid: 32 timer med mulighed for fuldtid på sigt - mødetid omkring kl. 6.30
Ansættelse: hurtigst muligt 

Interesseret? 
Så læs mere om os på www.vikingdanmark.dk - har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at
kontakte Køkkenansvarlig, Dorthe Lund Rasmussen på 55 66 87 97 eller Leder for
køkkenpersonale, Berit Lindgaard på 87 28 20 02.
Upload CV og ansøgning via vores hjemmeside. Vi afholder løbende samtaler og lukker stillingen
når den rigtige kandidat er fundet. 
 
Om VikingDanmark
VikingDanmark er en andelsforening ejet af de danske kvægbrugere, som beskæftiger 350
passionerede medarbejdere. Foreningen startede i 1936 som en kvægavlsforening, og er i dag en
moderne vækstvirksomhed med 16 forretningsområder. Aktiviteterne spænder lige fra
inseminerings- og ydelsesservice, salg af genetik, levedyr, teknologi og landbrugsprodukter, til
udvikling af banebrydende AI-løsninger indenfor kvægbruget – altid med udgangspunkt i
landmandens behov. 
Virksomheden er funderet på værdierne hjælpsomhed, frihed under ansvar og en jordnær,
omkostningsbevidst og innovativ tilgang til problemløsning og udvikling.
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